
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 10:32:33

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEOMOUNTS WL35S-950BL19

Cena celkem: 7 370 Kč
 (bez DPH: 6 091 Kč)
Běžná cena: 8 107 Kč
Ušetříte: 737 Kč
Kód zboží: PERNSE0018
Part No.: WL35S-950BL19
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL35S-950BL19

Sklopný nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 55" do 110" a nosností až 160 kg umožňuje díky
technologii náklonu se 3 uzamykatelnými předvolbami sklonu (4°, 8° a 12°) a rotaci -3° až +3° nastavit ideální úhel pohledu.
Obrazovku lze instalovat na výšku i na šířku. Držák je kompatibilní se standardy VESA 100 × 100 až 1500 × 900 mm a
je možné jej uzamknout pomocí visacího zámku (není součástí). Přidanou hodnotou je praktický magnetický systém pro
vytažení/uvolnění a samostatná vodováha pro snadnou instalaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 55"–110"
Maximální nosnost: 160 kg
Vzdálenost obrazovky od zdi: 90 mm
Nastavení výšky: až 20 mm
Nastavení šířky: 893 až 1600 mm
Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 × 200,
300 × 300, 300 × 900, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 500, 400 × 600, 440 × 400, 460 × 640, 500 ×
400, 600 × 200, 600 × 300, 600 × 400, 600 × 500, 600 × 600, 680 × 300, 800 × 200, 800 × 400, 800 × 500, 800 × 600,
800 × 800, 900 × 600, 1000 × 400, 1000 × 600, 1000 × 700, 1000 × 800, 1200 × 600, 1200 × 800, 1200 × 900, 1400 ×
800, 1500 × 600, 1500 × 900 mm
Náklon: 0° až +12°
Rotace: -3° až +3°
Materiál: ocel
Barva: černá


